PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ
 НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 24.11.2023
	        № 550

	г. Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года
 № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов  Новокубанского городского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет   Новокубанского   городского    поселения    Новокубанского  района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 ноября 2022 года № 427 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года  № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

_________________П.В. Манаков

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________   Е.В. Головченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от ______________  № ____

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года
 № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района»
Проект внесен:

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        П. В. Манаков

Проект подготовлен:

Начальником финансово-экономического отдела

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      О.А. Орешкина

Проект согласован:

Председатель комитета Совета Новокубанского

городского поселения Новокубанского района

по финансам, бюджету, налогам и контролю                                       Е.А. Белесов
Заместитель начальника отдела муниципального

контроля администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района                                А.В. Объедков
Главный специалист МБУ

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
   И.Г. Папыкина